Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
Rod. Amaral Peixoto, Km 107, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28948-534

:: Tel:. + 55 (22) 2627-8539 :: (22) 98841-2358 ::
www.cilsj.org.br

Página 1 de 1

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2021

Processo administrativo nº 219/2020

ANEXO II

MODELO DE OFÍCIO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

 Ofício nº ____/2021

_________________, ___ de ______________ de 2021.

Ao

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAGOS SÃO JOÃO

A/C: Sra. Secretária Executiva Adriana Saad

Assunto: Projeto para promover a construção do arcabouço jurídico, técnico e institucional

e a mobilização social para implementação do Programa de PSA e Boas Práticas na RH-

VIII.

Referência: Edital de Chamamento Público nº XX/2021

Sra. Secretária Executiva,

1.     Em atendimento ao Edital de Chamamento Público nº XX/2021, manifestamos

interesse desta Instituição em participar desse processo seletivo para executar o projeto

para promover a construção do arcabouço jurídico, técnico e institucional e a mobilização

social para implementação do Programa de PSA e Boas Práticas na RH-VIII..

.

2.         Esta Instituição informa estar ciente e de acordo com todas as informações contidas

no Edital de Chamamento Público nº XX/2021 e seus respectivos anexos, comprometendo-

se a seguir as diretrizes e orientações dispostas nos referidos documentos.

Atenciosamente,

(Assinatura)

________________________________

Representante Legal da Instituição

http://www.cilsj.org.br/